Prefeitura Municipal de Bagé
Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria Municipal de Educação e Formação Profissional

Ofício n.° 231-A/2022 – SMED.

Bagé, 14 de dezembro de 2022.

Senhora Presidente,

Ao  cumprimentá-la,  informamos  que  após  reunião  com  os  diretores  das  escolas

municipais, foram indicadas as professoras Alessandra Conceição Barcellos, matrícula 12.181 e

Luciana  Batista  de  Freitas,  matrícula  11.063,  como  representantes  dos  diretores  escolares  no

Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB.

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Prof. Me. Omar Guilhano da Rosa Soares
Secretário Municipal de Educação e Formação Profissional

À Senhora
Mirta Elena Fernandes Pereira
Presidente do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB
Nesta Cidade

Rua João Telles, 862 – CEP: 96400-030 Bagé – RS – Telefone (53) 3241 5400
e-mail: smed@bage.rs.gov.br

	Presidente do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB